



### Ordföranden har ordet:

Vår förening har nu existerat i drygt två år och vid årsskiftet har vi två formellt avslutade verksamhetsår bakom oss. En given fråga inställer sig direkt: vilken effekt har vi uppnått? Ja, denna fråga ställer vi oss naturligtvis också i styrelsen. Svaret är inte så lätt att formulera på ett objektivt sätt. Ser vi enbart till genomförd verksamhet och särskilda åtgärder d v s ganska konkreta förhållanden, kan vi formulera ett fylligt svar. Men som sagt, effekten var frågan. En viktig effekt är att vi idag är cirka 400 registrerade medlemmar. Vi kunde utan tvekan ha varit dubbelt så många, eller ännu fler, med tanke på det stora antal personer som lider av hyperhidros, men vårt mål för i år var just 400, så vi känner oss nöjda. En annan effekt är att vi fr.o.m. 2014 får ekonomiskt stöd från landstinget i Stockholm. Vi har hittills fått klara oss med sponsorstöd men det känns bra att vår grundfinansiering är säkrad. Vi lär sannolikt bli beroende av externt stöd även i fortsättningen, beroende på vilka projekt vi vill driva.

Våra stora satsningar har ju främst omfattat information om hyperhidros till alla aktörer, inom hela landet och naturligtvis till våra medlemmar. Vi har utnyttjat alla tillgängliga kanaler, tidningar, TV, möten, annonser, utskick och vår hemsida förstås, men, återigen, vilken effekt har vi uppnått? Vi är övertygade om att vi påtagligt har ökat förståelsen för vår sjukdom och vi har fått flera bekräftelser på att vi har nått fram med våra budskap. Vad detta i praktiken innebär får vi nog avvakta med att utvärdera men en positiv känsla finns där.

Den största effekten vi uppnått är nog ändå att vi nu respekteras som en fullgod partner i landstingsvärlden och att vi är kända massmedialt. En bekräftelse är bl.a. SLL's deltagande i höstens informations- och medlemsmöte 21/11. Huvudansvarig politiker med tre ansvariga tjänstemän medverkade vid mötet. Resultatet av mötet har mailats ut men finns också under vår arkivflik på hemsidan.

Nu är det dags att rikta blickarna framåt! Inom kort har vi år 2014 här och då skall vi stå beredda på nya friska tag. Vi känner att vi har en stabil grund att ta sats ifrån och vi har flera spännande "trådar" att ta tag i. Information om vad som förestår kommer vi att lämna vid vår årsstämma **2014-02-20 kl 19.00 på Kristinehavs Malmgård** (inbjudan/kallelse kommer i januari).

Nu önskar jag er alla **GOD JUL** och **GOTT NYTT ÅR** och tackar för det gångna året. /**ROLF**

